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NATURLAND

SUPER CUP YOUTH 2024
ALEVÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

15/06/2024 - 15/06/2024  /  Andorra 15/06/2024 - 12:37 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Aleví  

1 252 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví OPEN NATURA 4 28:44.90

2 254 BALCELLS Alba F.Aleví SINGLETRACK ESCOLA 4 29:17.22 +32.32

3 256 SERRA TORNES Júlia F.Aleví CLUB CICLISTA ARBÚCIES 4 32:43.95 +3:59.05

4 253 BIGAS ROS Arlet F.Aleví CC BAIX TER 3 27:21.11 +1 Volta

No Sortits

260 ROSSELL ASTRIE Alexia F.Aleví ESCOLA PURITO - NATURLAND SPRINT CLUB ANDORRA

  Aleví  

1 221 MCGOUGH Connell Aleví GD BIMONT 4 26:48.79

2 203 NANTES ORTEGA Hector Aleví BTT FORNELLS 4 27:23.82 +35.03

3 240 CABAÑERO DOLZ Oriol Aleví FORNELLS 4 27:24.30 +35.51

4 223 FELIX HEREU Aniol Aleví ARTSPORT 4 28:37.94 +1:49.15

5 238 FONTANET MARISCAL Nil Aleví CC LA MARCA 4 29:18.86 +2:30.07

6 242 TORRA  GARET Pau Aleví NEC 4 31:07.66 +4:18.87

7 213 SILVA PEIRÓ Ot Aleví MOZZ TEAM-MESBIKE 4 31:30.09 +4:41.30

8 241 COLELL MOLNE Marti Aleví ESCOLA PURITO - NATURLAND SPRINT CLUB ANDORRA 4 35:03.30 +8:14.51

9 222 GARCIA ESCARABAJAL Aleix Aleví UCF LAS FRANQUESAS 3 27:15.53 +1 Volta

No Sortits

239 BONET GONCALVES Marc Aleví PORTINAX CYCLING TEAM
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NATURLAND ALEVÍ

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

15/06/2024  /  Naturland El 17/06/2024 a 10:32  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Aleví  

1 252 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví 6:58.86 7:10.50 7:25.25 7:10.29 28:44.90

2 254 BALCELLS Alba F.Aleví 7:04.71 7:31.17 7:21.97 7:19.37 29:17.22 32.32

3 256 SERRA TORNES Júlia F.Aleví 7:41.34 8:26.37 8:12.90 8:23.34 32:43.95 3:59.05

4 253 BIGAS ROS Arlet F.Aleví 8:19.28 9:34.60 9:27.23 1h00:00.00 1h27:21.11 58:36.21

  Aleví  

1 221 MCGOUGH Connell Aleví 6:23.44 6:44.83 6:43.51 6:57.01 26:48.79

2 203 NANTES ORTEGA Hector Aleví 6:26.62 7:02.36 7:07.16 6:47.68 27:23.82 35.03

3 240 CABAÑERO DOLZ Oriol Aleví 6:32.12 6:56.68 7:07.57 6:47.93 27:24.30 35.51

4 223 FELIX HEREU Aniol Aleví 6:54.63 7:21.29 7:15.69 7:06.33 28:37.94 1:49.15

5 238 FONTANET MARISCAL Nil Aleví 7:04.86 7:23.31 7:26.82 7:23.87 29:18.86 2:30.07

6 242 TORRA  GARET Pau Aleví 7:18.74 8:01.93 8:05.55 7:41.44 31:07.66 4:18.87

7 213 SILVA PEIRÓ Ot Aleví 7:17.53 7:56.99 8:09.39 8:06.18 31:30.09 4:41.30

8 241 COLELL MOLNE Marti Aleví 8:18.19 9:06.69 9:05.65 8:32.77 35:03.30 8:14.51

9 222 GARCIA ESCARABAJAL Aleix Aleví 8:43.61 9:19.82 9:12.10 1h00:00.00 1h27:15.53 1h00:26.74


